- 	A Q
ei o ti

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Xe dy0/67

O Presidente da Fundação e Reitor ds. Universi.
dade de Brasília, no uso de suas atribuiçaee estatutárias,

RESOLVE:

Designar os seguintes HRnhores professewes:

JUNO FaRANESI da Faculdade de TecnoloO.a;
LAVY LINA TRALDI da Faculdade de Educação e

WLADIMIR O, N, auluau• do Instituto entrai
de Física Pura e Aplicada, para integrarem, sabre a 1resi..
dâncla do primeiro, a Comissão de implantação da Oficina
Mecânica da Un13, que dever elaborar os 1.4) .U.dutoo dâsse

gão, os programas de ensino per ,  os cursos de Engenhariak
cínica e para o CIEM, bem como propor a indicação da Comis

são Executiva, definir a estruture 2con6mica e -,Inanceire

da oficina, estudar e propor e situação do seu corpo 	de

pessoal tScnico e administrativo, submetendo à homologação
desta Reitoria os resultados dâsse trabalho.

Brasilia, 6 de abril de 1967

(soai  „shulét

Professor LAERWE RAMOS DE *RUMO
Reitor

	Page 1